Ofício n° 12/2024 CBH Maranhão-DF

Brasília, 17 de setembro de 2024.
Ao Senhor
Cleison Medas Duval
Presidente
Empresa de Assistência Técnica e Extensão Rural do Distrito Federal (Emater-DF)
E-mail: presid@emater.df.gov.br
Tel: (61) 3311-9301

Assunto: Solicitação de palestra para a 3ª reunião da Câmara Técnica do CBH
Maranhão-DF.

Com nossos cumprimentos iniciais.
Faço referência à 3ª reunião da Câmara Técnica deste CBH Maranhão-DF, a ser

realizada em 26 de setembro próximo. A esse respeito, gostaria de solicitar uma
apresentação sobre os modelos de tratamento de esgoto descentralizado utilizado nas
propriedades rurais em vistas de aprofundar os debates iniciados pela CT.

Muito agradeceria saber a disponibilidade desta empresa em atender a solicitação
acima.

Atenciosamente,

ILDENILDA DE OLIVEIRA SILVA
Presidente

		2024-09-17T17:00:51-0300